
Regnskap 2025 
 
Anskaffede midler 
 
Tilskudd 
Vi fikk inn mindre enn vi budsjetterte med. Vi skrev det vi hadde søkt på, og trodde vi skulle få.  
 
Arv 
Enkelte arveprosesser gikk saktere enn ventet. Vi fikk derfor inn mindre arv enn budsjettert. 
2025 var et svært dårlig arveår, noe som tydeliggjør sårbarheten til organisasjonen og 
viktigheten av å satse på fundraising.  
 
Medlemmer 
Det at medlemstall går ned, er ikke unikt for FOD, dette skjer i de fleste organisasjoner. Vi ser 
likevel en økning ved aktiviteter som gir økt synlighet og kommer til å fortsette fokus på 
medlemsskap. Med nytt system blir oppfølging av medlemmer enklere.  
 
Omplasseringsgebyr katt 
Lavere enn budsjettert. Vi var for optimistiske når vi satte mål for omplasserte katter 2024. 
Nedgang i antall omplasserte katter er et resultat av opprydningen som har skjedd siden 
utgangen av 2023. Vi jobber med oppbygging av teamet for omplassering katt.  
 
Kostnader 
 
Veterinær hund  
Mye helseproblematikk hos mange individer gjorde at vi gikk over budsjett. 
 
Avskrivinger 
Her skjedde det en menneskelig feil ved budsjettering som vi ikke har klart å fange opp.  
 
Resultat 
 
I 2025 leverte vi et underskudd for første gang siden 2017. Dette underskuddet skyldes i all 
hovedsak vesentlig lavere inntekter knyttet til arv. I 2024 fikk vi stor avkastning på fondene være 
og vi la dette som grunnlag i budsjett 2025. Finansinntekter endte vesentlig lavere enn budsjett. 
I tillegg har vi gjort en feil mtp budsjettering av avskrivinger, disse var høyere enn budsjettert.  
 
Dette er hovedårsakene til at vi endte med et vesentlig større underskudd enn vi budsjetterte 
med.  
 
 
Budsjett 2026 
 
Inntekter 



 
Et bedre arveår gjør at vi kan budsjettere med økte inntekter. 
I tillegg forventer vi å se noe resultat av arbeidet som er lagt ned for å nå ut til næringslivet.  
 
Varekostnad 
 
Ingen store endringer, men vi forventer økning i veterinærkostnader grunnet generelt dårlig 
helse hos dyrene vi får inn.  
 
Lønnskostnad 
 
Budsjetterer med 4,5% lønnsøkning. Vi tilpasser oss til frontfaget (4,4%).  
 
Annen driftskostnad 
 
Årets store satsing budsjetteres under posten Nettside.  
Dette innebærer en stor satsing på fundraising arbeidet. I dette ligger det at vi implementerer 
CRM system som skal erstatte alle dagens programmer og effektivisere kommunikasjon og 
prosesser internt og eksternt. Herunder kommunikasjon med givere, medlemmer, potensielle 
givere osv. I tillegg inngår det innleie av ekstern konsulent for å bidra til å bygge opp et solid 
fundraisingopplegg hos oss. Det er lagt ned mye forarbeid og planlegging i forkant for å få mest 
mulig ut av satsingen. Stabil og bærekraftig økonomi er en nødvendighet for å sikre FODs 
framtid.   
 
Det er også avsatt midler til å leie inn kompetanse ifm utredning og planlegging av 
lokasjonsendring.  
 
Kommentar til årsresultat 
 
Vi har budsjettert med et underskudd før finansinntekter. Dette er ikke noe vi skal gjøre 
framover, men har valgt å gjøre det i år for å kunne satse videre på ovennevnte prosjekter. 
Målet er å sikre mer stabil inntekt for foreningen, samt at CRM system skal forenkle mange av 
våre arbeidsprosesser og være besparende på sikt. Det er vurdert at dette er en nødvendig 
investering for at FOD skal kunne fortsette å hjelpe flere dyr i mange år til.   
 
 
 


